
Dyrektor Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy w Toruniu ogłasza nabór na 
stanowisko: Specjalista ds. kontaktów z mediami.

Sposób zatrudnienia: Umowa o pracę (1 etat)

1. Od kandydatów oczekujemy – wymagania niezbędne: 

 wykształcenie wyższe II stopnia, 
 co najmniej 5-letni staż pracy na stanowisku dziennikarza lub specjalisty w 

zakresie public relations, 
 znajomość zagadnień z zakresu PR i komunikacji społecznej, znajomość ustawy 

Prawo prasowe oraz ustawy o dostępie do informacji publicznej, 
 doświadczenie w przygotowaniu i realizacji kampanii informacyjno-

promocyjnych, briefingów i konferencji prasowych, redagowaniu tekstów 
informacyjno-promocyjnych, przygotowaniu wystąpień i prowadzenia wydarzeń 
edukacyjno-kulturalnych,

 umiejętność praktycznego wykorzystania urządzeń audio-wideo do liniowej i 
nieliniowej edycji (rejestratory cyfrowe, kamery, aparaty fotograficzne),

 doświadczenie w produkcji podcastów, filmów promocyjnych (dokumentalnych), 
rolek na potrzeby mediów społecznościowych,

 umiejętność pracy w zespole, 
 umiejętność pracy pod presją czasu, 
 terminowość w realizacji powierzonych zadań, 

       ●   znajomość systemu CMS – Wordpress

2. Dodatkowym atutem będzie – wymagania dodatkowe: 
 znajomość organizacji i funkcjonowania instytucji kultury, 
 znajomość oprogramowania do liniowej i nieliniowej obróbki audio-wideo, 
 znajomość oprogramowania do realizacji transmisji internetowych, 
 znajomość oprogramowania do obsługi newsletterów,
 komunikatywna znajomość języka angielskiego.

        3.Zakres zadań obejmuje m.in.: 

 opracowanie i wdrożenie strategii komunikacyjnej i promocyjnej CNMW, 
 opracowanie i realizacja kampanii promocyjnych CNMW, 
 redakcja tekstów informacyjnych i promocyjnych, 
 redakcja komunikatów prasowych i szeroko rozumiany kontakt z mediami, 
 organizacja briefingów i konferencji prasowych, 
 administrowanie treściami na stronie internetowej CNMW, 
 administrowanie serwisami społecznościowymi CNMW: Facebook, Instagram, 

YouTube, 
 realizacja transmisji internetowych z wydarzeń edukacyjnych i kulturalnych 

realizowanych przez CNMW, 
 współpraca z grafikami, agencjami reklamowymi, domami mediowymi, 

drukarniami w zakresie przygotowania materiałów informacyjno-promocyjnych, 
 opracowanie i realizacja budżetu dla działań informacyjno-promocyjnych w 

planie rocznym instytucji, 



 realizacja kampanii informacyjno-promocyjnych związanych z realizowanymi 
przez CNMW projektami, 

 prowadzenie jubileuszy i innych wydarzeń, 
 prowadzenie dokumentacji fotograficznej związanej z realizacją oferty 

edukacyjno-kulturalnej CNMW. 
4.Wymagane dokumenty:

 List motywacyjny;
 Życiorys zawodowy (CV);
 Kserokopia dyplomów poświadczających wykształcenie;
 Kserokopie dokumentów potwierdzających zatrudnienie;
 Kserokopie zaświadczeń o ukończonych kursach, szkoleniach;
 Oświadczenie o stanie zdrowia pozwalające na zatrudnienie na danym 

stanowisku;
 Oświadczenie kandydata, że nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za 

umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne 
przestępstwo skarbowe;

 Inne, które kandydat uważa za ważne dla jego przyszłej pracy np. orzeczenie o
niepełnosprawności.

4. Termin składania ofert 
Wymagane  dokumenty  w  zamkniętej  kopercie  z  opisem  „Konkurs  na  stanowisko 
Specjalisty  ds.  kontaktów  z  mediami  w  Centrum  Nowoczesności  Młyn  Wiedzy  w 
Toruniu”  należy  składać  w  terminie  do   10.06.2024 r.  do  godz.15.00 w  siedzibie 
instytucji  –  piętro  V,  bądź listownie  (decyduje  data  wpływu do instytucji)  na  adres: 
Centrum  Nowoczesności  Młyn  Wiedzy,   ul.  Władysława  Łokietka  5,  87-100  Toruń. 
Wymagane dokumenty aplikacyjne powinny być opatrzone klauzulą: „Wyrażam zgodę 
na przetwarzanie moich danych osobowych w celu rekrutacji zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych 
osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)”. 

5. Warunki zatrudnienia 
Umowa o pracę w miejskiej  instytucji  kultury Centrum Nowoczesności  Młyn Wiedzy 
w Toruniu. 

6. Informacje o przebiegu naboru 
Informujemy, że nadesłanych i złożonych ofert nie zwracamy. Jednocześnie zastrzegamy 
sobie prawo odpowiedzi tylko na wybrane aplikacje. Wyniki naboru zostaną podane do 
wiadomości poprzez wywieszenie ich w siedzibie instytucji. 
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